PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

Ata de Reunião de Abertura dos Envelopes do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 02/2022

Aos doze dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte dois, reuniram-se na
Prefeitura Municipal de Grandes Rios a Comissão responsável pela Classificação de
Acompanhamento do Edital nº 02/2022 - Processo de Seleção Simplificado, para a
contratação, por prazo determinado de Servidores Municipais, conforme a
necessidade definida pelas Secretarias do Município.

De acordo com a contagem de pontos, segue a Lista de Classificação Provisória:

                                                 BIOMÉDICO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

- Nenhum Inscrito - -

                                                   DENTISTA

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

1 Silvia Cristina de Souza Guerra 28/08/1975 100

2 Lorena Cristina Laverdi  02/01/1992 80

3 Mariana de Fátima da Silva 14/02/1995 80

4 Thais Ferreira Delatorre 09/05/1996 74

5 Giovanna Valoni Francini 27/01/2000 44

6 Lais Salles Lima 10/04/1993 40

7 Maria Julia Brandão Zuqui 18/01/2001 40

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

                                          ENFERMEIRO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

1 Gleiciane dos Santos Michelin Franzoi  11/10/1989 100

2 Sueli Adriana Ferreira Teixeira Artmann 20/01/1978 94

3 Júlia Thomé Fernandes 27/07/1971 80

4 Adriana Ribas Muschau 10/08/1972 72

5 Lucas de Souza Camargo Santos  03/01/1995 68

6 Marcelo Alberti de Melo  25/07/1995 52

7 Nilcelia Correia Alberti de Melo  29/05/1972 44

8 Maria Lenice Marcondes Alves Maduro 19/04/1984 40

9 Diego Gomes de Matos 24/01/1990 30

                                                    MÉDICO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

- Nenhum Inscrito - -

Grandes Rios-PR, 12  de Abril de 2022

ADELMA APARECIDA MACEDO
Presidente

WILLIAM AMADOR ARAUJO
Membro

SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA ARTMANN
Membro

ELIZANA DOS SANTOS SOUZA
Membro

GISLAINE FERREIRA DOS SANTOS
Membro